*Warszawy*.

W ogrodzie Xiążęcym w *Bibreich* (w *Nassauskim*) ukończony został p. mnik z alabastru, w BOGU spoczywającej J. C. W. Wielkiej Xiężnej ELŻBIETY MICHAŁOWNEJ, Synowicy N. PANA, a pierwszej Małżonki J. X. W. Xcia ADOLFA, Panującego Xcia *Nassauskiego*. Jej Cesarska Wysokość, urodzona d. 14/26 Maja r. 1826, umarła d. 20/23 Stycznia r. 1845.

N. Król *Pruski*, raczył udarować medalem złotym homagialnym (*huldigungs medaille*), P. Augusta *Stolzman*, znanego Fabrykanta wyrobów siodlarsko-galanteryjnych w *Warszawie*, który miał zaszczyt ofiarować J. K. Mci, ozdobny *portfeil*, własnej roboty.